
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
92. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 24.5.2021

1925/92/RM/2021 OŠKCP/1 - Úprava platu ředitelce KLUBCENTRA v Ústí nad Orlicí

I. Rada města stanovuje
s účinností od 1.7.2021 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat ředitelce KLUBCENTRA v Ústí nad Orlicí paní Jaroslavě 
Martinákové, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
nový platový výměr ředitelce KLUBCENTRA v Ústí nad Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1926/92/RM/2021 OŠKCP/2 - Dodatek č.1 ke zřizovacím listinám MŠ Klubíčko a ZŠ 
Komenského

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 
KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, se sídlem Dělnická 67, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 750 17 318.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Ústí 
nad Orlicí, Komenského 11, se sídlem Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 750 18 365.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města návrh Dodatku č. 1 ke ZL MŠ KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 a 
Dodatku č. 1 ke ZL ZŠ Ústí nad Orlicí, Komenského 11.

Stránka 1 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 21.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1927/92/RM/2021 OŠKCP/3 - Revokace usnesení č. 350/14/ZM/2021 a návrh na poskytnutí 
individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města do kultury - SPOUSTI

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 350/14/ZM/2021 ze dne 19. 4. 2021, kterým bylo 
schváleno poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního programu Podpora kulturních aktivit (kulturní 
a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace SPOUSTI - Spolku pro organické Ústí, sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1272, IČO 26573466, 
ve výši 40.000 Kč na projekt MFF Jeden svět Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení.

II. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí na projekt "MFF Jeden svět v Ústí nad Orlicí - Jeden svět online a Jeden svět 
outdoor" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 2 a 3 k usnesení, 
spolku SPOUSTI - Spolku pro organické Ústí, sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1272, IČO 26573466, 
ve výši 15.000 Kč.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na revokaci usnesení 350/14/ZM/2021 dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 21.6.2021

1.2. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí 
individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 25.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1928/92/RM/2021 OŠKCP/4 - Souhlas zřizovatele s posílením fondu investic z rezervního 
fondu - DDM Duha

I. Rada města souhlasí
s posílením fondu investic z rezervního fondu Domu dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 
1167, a to ve výši 900.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP informovat ředitelku DDM Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, o 
souhlasu s posílením fondu investic z rezervního fondu.

Termín: 9.6.2021

Stránka 2 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1929/92/RM/2021 OŠKCP/5 - Udělení výjimky z maximálního počtu dětí ve třídě MŠ

I. Rada města povoluje
výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 2 odst. 3 vyhlášky č. 
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Na 
Výsluní 200 v jedné třídě na maximální počet 28 dětí na třídu na školní rok 2021/2022.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP informovat Krajský úřad Pardubického kraje a ředitelku mateřské 
školy o povolení výjimky z maximálního počtu dětí ve třídě.

Termín: 18.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1930/92/RM/2021 OŠKCP/6 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování mikroprojektu

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování mikroprojektu typu C č. 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0002266 s názvem "Společně poznáváme česko-polské pohraničí" mezi 
Euroregionem Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregionem Glacensis, IČ: 64224619, se sídlem 
Panská 1492, Rychnov nad Kněžnou a Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, 
Ústí nad Orlicí. Předmětem dodatku je prodloužení realizace mikroprojektu do 31.12.2022.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování 
mikroprojektu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 11.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1931/92/RM/2021 FIN/1 - Návrh rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s přijetím náhrady škody v oblasti životního prostředí rozpočtové opatření k 
rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Náhrady škody a zároveň se 
snižují příjmy v závazném ukazateli Příjmy z dotací - nerozpočtovaných ve výši 15.000 Kč dle 
návrhu rozpočtového opatření č. 9079 v příloze usnesení RM.

2. v souvislosti s vyplacením odchodného rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se 
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Městská policie a zároveň se snižují výdaje  v závazném 
ukazateli Rezervy rozpočtu ve výši 255.915 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9080 v 
příloze usnesení RM.

Stránka 3 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1932/92/RM/2021 FIN/2 - Vyúčtování hospodaření a účetní závěrka města za rok 2020

I. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města udělit souhlas s celoročním hospodařením města v roce 2020.

2. zastupitelstvu města schválit závěrečný účet města včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření města za kalendářní rok 2020, a to bez výhrad, dle přílohy k zápisu z RM.

3. zastupitelstvu města rozhodnout opatření k odstranění nedostatků uvedených ve zprávě o 
výsledku hospodaření dle Informace o přijatých opatřeních k nápravě chyb a nedostatků 
uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření města Ústí nad Orlicí v příloze k 
zápisu RM.

4. zastupitelstvu města schválit účetní závěrku včetně výsledku hospodaření města za účetní 
období 2020 sestavenou ke dni 31.12.2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, předložit návrh závěrečného účtu a účetní závěrku zastupitelstvu města dne 21.06.2021. 

Termín: 21.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1933/92/RM/2021 FIN/3 - Návrh na vydání aktualizované Směrnice o evidenci a vymáhání 

pohledávek

I. Rada města vydává

1. Směrnici o evidenci a vymáhání pohledávek města Ústí nad Orlicí ve znění připomínek RM a dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vydání směrnice dle bodu I. tohoto usnesení a dále 
zajistit seznámení zaměstnaců města s předmětnou směrnicí. 

Stránka 4 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1934/92/RM/2021 OKT/1 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby umístění a ošetření 

toulavých psů

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby umístění a ošetření odchycených toulavých psů mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 a 
Jaroslavem Kovářem, s místem podnikání Za Vodou 36, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ 41240758 
jako provozovatelem, jehož předmětem je úprava jednotkových cen poskytovaných služeb, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o 
poskytování služby umístění a ošetření odchycených toulavých psů uvedeného v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 11.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1935/92/RM/2021 OKT/2 Návrh na schválení rozpočtového opatření - IT

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu na rok 2021, kterým se zvyšují výdaje závazného 
ukazatele ORJ 009 INFORMATIKA a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli ORJ 009 REZERVA 
ODBORU KANCELÁŘ TAJEMNÍKA ve výši 50.000 Kč, dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 9081/2021, který 
je přílohou k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I. 
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 28.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1936/92/RM/2021 SMM/1 - Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

1. na byt č. 1, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s T░░░░ A░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2021.

2.

Stránka 5 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

na byt č. 13 o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s H░░░ K░░░░ ░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 30. 9. 2021.

3. na byt č. 2, o velikosti 1+ 0, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1110, s I░░░ S░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních 
smluv.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1937/92/RM/2021 SMM/2 - Dohody o ukončení smluv o nájmu nebytových prostor sloužících k 
provozování tepelného hospodářství a nové Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících k 
témuž účelu

I. Rada města schvaluje
Dohody o ukončení smluv o nájmu nebytových prostor, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a společností TEPVOS, spol. s r.o, 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, jako nájemcem, na nebytové prostory v 
bytových domech čp. 1501, 1502 a 1503 v ulici Kladská v Ústí nad Orlicí, pronajímaných za 
účelem provozování objektových předávacích stanic, sloužících k zásobování domů teplem a teplou 
užitkovou vodou, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu souboru hmotného majetku určeného k provozování tepelného 
hospodářství, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako 
pronajímatelem a společností TEPVOS, spol. s r.o, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 
25945793, jako nájemcem, na nebytové prostory a movitý majetek (technologické zařízení kotelen) v 
domech Pivovarská 40, V Lukách 1362, Sokolská 215/III, Na Pláni 1432, 1433, 1434, Dukelská 300/II a 
Sychrova 16, za účelem zásobování těchto objektů teplem a teplou užitkovou vodou, dle přílohy k 
usnesení RM.

III. Rada města souhlasí
s uzavřením  Smlouvy o nájmu nebytových prostor, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a  společností TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká 
1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793,  jako nájemcem. Předmětem smlouvy jsou nebytové 
prostory kotelen sloužících k výrobě tepla v objektu Městského úřadu, Sychrova 16 v Ústí nad Orlicí, 
 dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města souhlasí
s uzavřením  Smlouvy o nájmu nebytových prostor, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným správcem nemovitostí, spol. TEPVOS, spol. s r.o., jako 
pronajímatelem a  společností TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 
25945793,  jako nájemcem. Předmětem smlouvy jsou nebytové prostory kotelen a 

Stránka 6 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

technologická zařízení kotelen, sloužících k zásobování teplem a teplou užitkovou vodou v domech Na 
Pláni 1432, 1433 a 1434, Kladská 1501, 1502 a 1503,  U Hřiště 1281, Sokolská 215, Pivovarská 40, V 
Lukách 1362, Dukelská 300, T.G.Masaryka 105, Smetanova 470 a Švermova 148, vše v Ústí nad 
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření dohod a nových 
smluv, uvedených v bodech I., II., III. a IV. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1938/92/RM/2021 SMM/3 - Záměr pronájmu prostor určených k podnikání - Hotel Poprad

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu na základě žádosti paní M░░░░ F░░░░ , IČ: 68468768, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , na pronájem nebytových prostor v budově č.p. 470, která je součástí p.p.č.st. 3111, vše v 

obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v 
daném termínu.

Termín: 28.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1939/92/RM/2021 MPO/1 - Kupní smlouva - VITAL komplex s.r.o.

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a VITAL komplex s.r.o., IČO: 08302766, Vrbová 
539, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3192 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí za kupní cenu 2.359.500 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města 
v daném termínu.

Termín: 21.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1940/92/RM/2021 MPO/2 - Nabídka na výkup části p.p.č. 865/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města souhlasí
se zahájením jednání o výkupu části p.p.č. 865/2  v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě nabídky F░░░░
H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a S░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle 

přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat vlastníky pozemku a zahájit úkony 
dle rozhodnutí rady města v daném termínu.

Termín: 11.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1941/92/RM/2021 MPO/4 - Záměr prodeje části 1606/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 1606/8  v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti společnosti M Projekt CZ 
s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v daném 
termínu.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1942/92/RM/2021 MPO/5 - Záměr směny - Pionýr, z.s.

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr směny p.p.č.st. 1652 ve vlastnictví Města Ústí nad Orlicí, IČO: 
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí za pozemek p.č. 2120/1 ve vlastnictví Pionýr, z.s., IČO: 
00499161, Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí rady města v daném 
termínu.

Termín: 21.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 8 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1943/92/RM/2021 ORM/1 - Výzva a zadávací dokumentace - Rekonstrukce ul. Boženy 
Němcové

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem Rekonstrukce ul. Boženy 
Němcové, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1944/92/RM/2021 ORM/2 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Úprava veřejného 
prostoru před BD 1370-1372 v ul. V Lukách

I. Rada města neschvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovitele akce s názvem Úprava 
veřejného prostoru před BD 1370-1372 v ul. V Lukách, dle připomínek RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1945/92/RM/2021 ORM/3 - Rozhodnutí o výběru dodavatele a schválení smlouvy o dílo č. 
ORM/1922/6/221 - Dům dětí a mládeže - dodávka interiérového vybavení budovy.

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru dodavatele pro plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dům dětí a mládeže - 
dodávka interiérového vybavení budovy", kterou podal uchazeč  QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., IČ: , 
47917601, Pasecká 2374, 760 01 Zlín, za nabídkovou cenu 2.777.150 Kč včetně 21% DPH, dle zprávy o 
hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1922/6/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností QUERCUS NÁBYTEK s.r.o., IČ: 47917601, Pasecká 
2374, 760 01 Zlín, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce s názvem "Dům dětí a 
mládeže - dodávka interiérového vybavení budovy", v ceně 2.777.150 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy 
k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje
starostu města pana Petra Hájka podpisem smlouvy o dílo č. ORM/1930/7/2021 mezi Městem Ústí nad 
Orlicí a společností QUERCUS NÁBYTEK s.r.o. , v ceně 2.777.150 Kč včetně 21% DPH, po marném 
uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

IV. Rada města schvaluje
návrh rozpočtového opatření č. 9084/2021, kterým se , v ORG 1922 Stavba domu dětí a mládeže, mění 
vnitřní rozpočtová skladba, kdy se prostředky určené kapitálové výdaje přesouvají do běžných výdajů , 
dle přílohy k usnesení RM.

Stránka 9 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

V. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit kontrolu zveřejnění rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele dle bodu II. tohoto usnesení a zajistit uzavření smlouvy dle bodu III. tohoto 
usnesení po uplynutí zákonem daných lhůt.

Termín: 18.6.2021

VI. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru , realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodu IV. 
tohoto usnesení.

Termín: 1.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1946/92/RM/2021 ORM/4 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD na akci "Obnova 
hřbitovní kaple Zmrtvýchvstání Páně v Knapovci"

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zadávací dokumentací, o zrušení zadávacího řízení zadávaného formou veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Obnova hřbitovní kaple Zmrtvýchvstání Páně v Knapovci".

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit další postup v souvislosti s rozhodnutím RM dle 
bodu I. návrhu usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1947/92/RM/2021 ORM/5 - Schválení smlouvy o dílo č. 3121004 - Vypracování projektové 
dokumentace - Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Bratří Čapků Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 3121004 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako objednatelem a Deals Management, a.s. odštěpný závod, IČ: 03493385, Pitterova 2855/11, 
130 00 Praha 3, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby (DPS) na akci "Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Bratří Čapků v Ústí nad Orlicí", v 
ceně 178.838 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Stránka 10 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1948/92/RM/2021 ORM/6 - Schválení smlouvy o dílo číslo ORM/2157/1/2021 na zpracování 
projektové dokumentace k provedení akce "Rekonstrukce obřadní síně Městského úřadu Ústí 
nad Orlicí"

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace k provedení akce "Rekonstrukce obřadní síně Městského úřadu Ústí nad Orlicí", kterou 
podal uchazeč Ing. arch. Vladimír Šolc, IČ: 67436927, Křižíkova 788, 500 03 Hradec Králové, za 
nabídkovou cenu 363.000,00 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo číslo ORM/2157/1/2021 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a panem Ing. arch. Vladimírem Šolcem, IČ: 67436927, se sídlem 
Křižíkova 788, 500 03 Hradec Králové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení projektové 
dokumentace k provedení akce "Rekonstrukce obřadní síně Městského úřadu Ústí nad Orlicí" v ceně 
363.000,00 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 4.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1949/92/RM/2021 ORM/7 - Dohoda o ukončení příkazní smlouvy č. ORM/1930/6/2021 a 
schválení příkazní smlouvy č. ORM/1930/9/2021 - zadávací řízení - Veřejná infrastruktura v 
rámci revitalizace území Perla 01

I. Rada města schvaluje
dohodu o ukončení příkazní smlouvy č. ORM/1930/6/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako příkazcem a společností JUDr. Michaelou Poremskou, Ph.D., 
LLM, IČ: 88368505, Mexiko 972, 742 85 lázně Klimkovice, jako příkazníkem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
příkazní smlouvu č. ORM/1930/9/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako příkazcem a společností Poremski, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 10832483, Mexiko 
972, 742 85 lázně Klimkovice, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je provedení zadávacího řízení s 
názvem "Ústí nad Orlicí - veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01 - rámcová dohoda", 
v ceně 10.000 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dohody dle bodu I. a smlouvy dle bodu II. 
tohoto usnesení.

Stránka 11 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1950/92/RM/2021 ORM/8 - Rozpočtové opatření v ORJ 001 Odbor rozvoje města

I. Rada města schvaluje

1. návrh rozpočtového opatření č. 9083/2021, kterým se v ORG 1924 ZŠ Komenského č.p. 
11 stavební úpravy (projektová dokumentace) zvyšují výdaje o 20.000 Kč kryté snížením výdajů 
v ORG 1919 Budovy v majetku města - opravy ve stejné výši, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 12



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 6 1 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

1931 1932 193419331930

1929

1935

1928

Záznam o pr ůběhu hlasování z 92. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 24. 5. 2021

1925Program 1926 1927

1936 1937 19401938 1939 1941

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

6 1 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x

Jiří Preclík x x x

Pavel Svatoš x x x

Matouš Pořický x x x

Anna Škopová x x x

Luboš Bäuchel x x x

Jan Pokorný x x x

7 7 7

1948 1949 1950

19431942 1945
1946

(protinávrh)
1947

1944
(protinávrh)

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


